
Ginkgo biloba Bio - Extrakt 15ml x 20 ampulí 

  

Duševní rovnováha. Mikrocirkulace krevního systému. Kognitivní funkce. Antioxidant. Periferní
oběhový systém - oči - slyšení. Normální činnost mozku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH448,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 448,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bio-Ginkgo-biloba-extrakt-a.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3758&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


Popis Ginko biloba podporuje:
Periférní oběhový systém - oči - slyšení
Normální činnost mozku
Duševní rovnováhu
Mikrocirkulace krevního systému
Kognitivní funkce
Antioxidant
Kognitivní výkonnost - krevní oběh
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Obsah: 20 ampulí
Dávkování: jednu ampuli s extraktem můžete přidat do sklenice vody nebo oblíbeného nápoje.
Nejdříve ulomte jeden konec ampule ze speciálního skla. Ulomený konec dejte nad sklenici.
Tekutina nevyteče dokud se neulomí druhý konec. Místo ulomení je naznačené bílou barvou.
Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Může snižovat srážlivost krve.
Vhodné i pro vegany.
Ginkgo biloba je tradiční činská léčivka, užíváná již více než 5000 let. Patří mezi nejstarší
rostliny na světě. Na Zemi se vyskytoval již v období druhohor. Obsahuje na 60 flavonoidů,
terpenů, organických kyselin a dalších látek, jejichž strukturu nedokáže přesně určit ani
moderní věda. I proto se řadí ke zcela unikátním rostlinám planety. Obdobnou souhru těchto
látek nenajdete v žádné doposud známe rostlině na planetě. V poslední době byly zkoumány
extrakty z této byliny, ale vzhledem k rozmanitosti látek, nelze přeně říci, zda je vše
použitou metodou extrakce vyjmuto. U Ginkgo se jednoznačně doporučuje konzumavat listy v
nálevech nebo alkoholových macerátech.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

